平成31年 2月吉日

お取引先様各位

東京都千代田区神田錦町３－１９－１

ＥＣ掲載画像に関するお願い

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。厚く御礼申し上げます。

さて、この度は弊社製品「ＳＫＹＮ®」の画像使用に関して、下記の通りご案内させて

いただきます。

「ＳＫＹＮ®」は世界 40か国以上で販売されているブランドです。2017 年 9月に

ブランド管理元が「Ansell」から現在の「LifeStyles」へ移行した事に伴い、

2019 年 3月以降「Ansell」と表記されている画像が使用できなくなります。

・このマークの画像が使用できなくなります。

差し替え用の画像に関しては、代理店様、弊社担当営業、もしくは弊社HP等で

ご確認いただければ幸いでございます。

 この度は期限間近のご案内となってしまい大変申し訳ありません。

お詫び申し上げますと共に、お取引先様におかれましては何かとお手数をお掛け

いたしますが、何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具